
起 点 経 過 地 終 点 平 日 土 曜 日 日 祝 日
10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

近鉄高田駅 イズミヤ広陵店 国保中央病院 11.1 2.0 2.0 2.0 1,376.4 1,332.0 1,332.0 1,243.2 1,243.2 1,376.4 1,332.0 1,376.4 1,332.0 1,376.4 1,376.4 1,332.0 16,028.4

国保中央病院 イズミヤ広陵店 近鉄高田駅 11.3 2.0 2.0 2.0 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,265.6 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,317.2

中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場 はしお元気村 7.5 1.0 1.0 1.0 465.0 450.0 450.0 420.0 420.0 465.0 450.0 465.0 450.0 465.0 465.0 450.0 5,415.0
5,415.0 1.0 361.0

中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場 中央公民館 5.5 2.5 1.0 1.0 671.0 660.0 660.0 621.5 621.5 704.0 660.0 671.0 693.0 671.0 704.0 660.0 7,997.0
7,997.0 2.0 727.0

中央幹線D 広陵町役場 南郷市場 近鉄高田駅 3.5 1.5 0 0 210.0 210.0 210.0 199.5 199.5 231.0 210.0 210.0 231.0 210.0 231.0 210.0 2,562.0
2,562.0 1.0 366.0

広陵町第2号 北部支線A 広陵町役場 （左回り）はしお元気村・真美ヶ丘センター 広陵町役場 22.6 3.0 2.0 2.0 1,853.2 1,808.0 1,808.0 1,695.0 1,695.0 1,898.4 1,808.0 1,853.2 1,853.2 1,853.2 1,898.4 1,808.0 21,831.6
21,831.6 2.6 966.0

広陵町第3号 北部支線B 広陵町役場 （右回り）真美ヶ丘センター・はしお元気村 広陵町役場 22.6 2.0 2.0 2.0 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,265.6 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,317.2
16,317.2 2.0 722.0

広陵町第4号 南部支線A 近鉄高田駅 広陵町役場・コープなんごう 広陵町役場 25.8 0.5 0.5 0.5 799.8 774.0 774.0 722.4 722.4 799.8 774.0 799.8 774.0 799.8 799.8 774.0 9,313.8
9,313.8 0.5 180.5

広陵町第5号 南部支線B 広陵町役場 真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 18.1 1.0 0.5 0.5 923.1 905.0 905.0 850.7 850.7 959.3 905.0 923.1 941.2 923.1 959.3 905.0 10,950.5
10,950.5 0.8 302.5

広陵町第6号 南部支線C 近鉄高田駅 （左回り）真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 26.9 1.0 1.0 1.0 833.9 807.0 807.0 753.2 753.2 833.9 807.0 833.9 807.0 833.9 833.9 807.0 9,710.9
9,710.9 1.0 361.0

広陵町第7号 南部支線D 広陵町役場 コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 近鉄高田駅 21.9 0.5 0.5 0.5 678.9 657.0 657.0 613.2 613.2 678.9 657.0 678.9 657.0 678.9 678.9 657.0 7,905.9
7,905.9 0.5 180.5

広陵町第8号 南部支線E 近鉄高田駅 コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 広陵町役場 19.3 0.5 0.5 0.5 598.3 579.0 579.0 540.4 540.4 598.3 579.0 598.3 579.0 598.3 598.3 579.0 6,967.3
6,967.3 0.5 180.5

南部支線F 広陵町役場 百済二条・広陵町役場 近鉄高田駅 8.2 0.5 164.0 164.0 164.0 155.8 155.8 180.4 164.0 164.0 180.4 164.0 180.4 164.0 2,000.8
2,000.8 0.3 122.0

○運行対象日数 2022年度運行パターン（2022.2.16～2023.2.15）を適用し、以降は推定

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合 計
○運行日数（令和4年10月1日～令和5年9月30日）（推定）

合 計 243 51 71 365 運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 4.1 4.11 4.12 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.6 5.7 5.8 5.9 合 計

上 半 期 121 24 37 182
日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

1 月 ～ 金 20 20 21 19 19 22 20 20 22 20 20 20 243

2 土 曜 日 5 4 4 4 3 4 4 4 4 5 6 4 51

3 日 祝 日 6 6 6 8 6 5 6 7 4 6 5 6 71

合 計 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 365

平日（12/29～1/3除く） 広陵平日 20 20 20 19 19 22 20 20 22 20 22 20 244

土日祝と12/29・30 広陵土日 11 10 10 9 9 9 10 11 8 11 9 10 117

各年度月別実車走行キロ一覧表（令和５年度）                
計画運行

回数
国 庫 補 助
申 請 番 号

運 行 系 統 名
運 行 系 統

キ ロ程
運 行 回 数

令 和 5 年 度

合 計 計画運休 キロ 計画実車走行キロ 平 均 運 行 回数
協議会

承認回数

1,444.0

広陵町第1号 中央幹線A

32,345.6 4.0

参考資料1-2



起 点 経 過 地 終 点 平 日 土 曜 日 日 祝 日
10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

近鉄高田駅 イズミヤ広陵店 国保中央病院 11.1 2.0 2.0 2.0 1,376.4 1,332.0 1,332.0 1,243.2 1,287.6 1,376.4 1,332.0 1,376.4 1,332.0 1,376.4 1,376.4 1,332.0 16,072.8

国保中央病院 イズミヤ広陵店 近鉄高田駅 11.3 2.0 2.0 2.0 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,310.8 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,362.4

中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場 はしお元気村 7.5 1.0 1.0 1.0 465.0 450.0 450.0 420.0 435.0 465.0 450.0 465.0 450.0 465.0 465.0 450.0 5,430.0
5,430.0 1.0 362.0

中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場 中央公民館 5.5 2.5 1.0 1.0 687.5 660.0 660.0 621.5 632.5 671.0 676.5 687.5 660.0 704.0 687.5 643.5 7,991.5
7,991.5 2.0 726.5

中央幹線D 広陵町役場 南郷市場 近鉄高田駅 3.5 1.5 0 0 220.5 210.0 210.0 199.5 199.5 210.0 220.5 220.5 210.0 231.0 220.5 199.5 2,551.5
2,551.5 1.0 364.5

広陵町第2号 北部支線A 広陵町役場 （左回り）はしお元気村・真美ヶ丘センター 広陵町役場 22.6 3.0 2.0 2.0 1,875.8 1,808.0 1,808.0 1,695.0 1,740.2 1,853.2 1,830.6 1,875.8 1,808.0 1,898.4 1,875.8 1,785.4 21,854.2
21,854.2 2.6 967.0

広陵町第3号 北部支線B 広陵町役場 （右回り）真美ヶ丘センター・はしお元気村 広陵町役場 22.6 2.0 2.0 2.0 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,310.8 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,362.4
16,362.4 2.0 724.0

広陵町第4号 南部支線A 近鉄高田駅 広陵町役場・コープなんごう 広陵町役場 25.8 0.5 0.5 0.5 799.8 774.0 774.0 722.4 748.2 799.8 774.0 799.8 774.0 799.8 799.8 774.0 9,339.6
9,339.6 0.5 181.0

広陵町第5号 南部支線B 広陵町役場 真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 18.1 1.0 0.5 0.5 941.2 905.0 905.0 850.7 868.8 923.1 923.1 941.2 905.0 959.3 941.2 886.9 10,950.5
10,950.5 0.8 302.5

広陵町第6号 南部支線C 近鉄高田駅 （左回り）真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 26.9 1.0 1.0 1.0 833.9 807.0 807.0 753.2 780.1 833.9 807.0 833.9 807.0 833.9 833.9 807.0 9,737.8
9,737.8 1.0 362.0

広陵町第7号 南部支線D 広陵町役場 コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 近鉄高田駅 21.9 0.5 0.5 0.5 678.9 657.0 657.0 613.2 635.1 678.9 657.0 678.9 657.0 678.9 678.9 657.0 7,927.8
7,927.8 0.5 181.0

広陵町第8号 南部支線E 近鉄高田駅 コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 広陵町役場 19.3 0.5 0.5 0.5 598.3 579.0 579.0 540.4 559.7 598.3 579.0 598.3 579.0 598.3 598.3 579.0 6,986.6
6,986.6 0.5 181.0

南部支線F 広陵町役場 百済二条・広陵町役場 近鉄高田駅 8.2 0.5 172.2 164.0 164.0 155.8 155.8 164.0 172.2 172.2 164.0 180.4 172.2 155.8 1,992.6
1,992.6 0.3 121.5

○運行対象日数 2022年度運行パターン（2022.2.16～2023.2.15）を適用し、以降は推定

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合 計
○運行日数（令和5年10月1日～令和6年9月30日）（推定）

合 計 241 53 72 366 運 行 ﾊ ﾟ ﾀ ｰ ﾝ 年 月 5.1 5.11 5.12 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 6.7 6.8 6.9 合 計

上 半 期 120 25 38 183
日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

1 月 ～ 金 21 20 21 19 19 20 21 21 20 22 18 19 241

2 土 曜 日 4 4 4 4 4 5 4 3 5 4 8 4 53

3 日 祝 日 6 6 6 8 6 6 5 7 5 5 5 7 72

合 計 31 30 31 31 29 31 30 31 30 31 31 30 366

平日（12/29～1/3除く）
広陵平日 21 20 20 19 19 20 21 21 20 22 21 19 243

土日祝と12/29・30
広陵土日 10 10 10 9 10 11 9 10 10 9 10 11 119

                  各年度月別実車走行キロ一覧表（令和６年度）

広陵町第1号 中央幹線A

32,435.2 4.0

令 和 6 年 度
国 庫 補 助
申 請 番 号

運 行 系 統 名
運 行 系 統

キ ロ 程
運 行 回 数

1,448.0

合 計 計画運休 キロ 計画実車走行キロ 平 均 運 行 回数
協議会

承認回数
計画運行

回数

参考資料1-2



起 点 経 過 地 終 点
平 日 土 曜 日 日 祝 日 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

近鉄高田駅 イズミヤ広陵店 国保中央病院 11.1 2.0 2.0 2.0 1,376.4 1,332.0 1,332.0 1,243.2 1,243.2 1,376.4 1,332.0 1,376.4 1,332.0 1,376.4 1,376.4 1,332.0 16,028.4

国保中央病院 イズミヤ広陵店 近鉄高田駅 11.3 2.0 2.0 2.0 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,265.6 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,317.2

中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場 はしお元気村 7.5 1.0 1.0 1.0 465.0 450.0 450.0 420.0 420.0 465.0 450.0 465.0 450.0 465.0 465.0 450.0 5,415.0
5,415.0 1.0 361.0

中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場 中央公民館 5.5 2.5 1.0 1.0 704.0 660.0 660.0 621.5 605.0 671.0 676.5 671.0 676.5 704.0 671.0 660.0 7,980.5
7,980.5 2.0 725.5

中央幹線D 広陵町役場 南郷市場 近鉄高田駅 3.5 1.5 0 0 231.0 210.0 210.0 199.5 189.0 210.0 220.5 210.0 220.5 231.0 210.0 210.0 2,551.5
2,551.5 1.0 364.5

広陵町第2号 北部支線A 広陵町役場 （左回り）はしお元気村・真美ヶ丘センター広陵町役場 22.6 3.0 2.0 2.0 1,898.4 1,808.0 1,808.0 1,695.0 1,672.4 1,853.2 1,830.6 1,853.2 1,830.6 1,898.4 1,853.2 1,808.0 21,809.0
21,809.0 2.6 965.0

広陵町第3号 北部支線B 広陵町役場 （右回り）真美ヶ丘センター・はしお元気村広陵町役場 22.6 2.0 2.0 2.0 1,401.2 1,356.0 1,356.0 1,265.6 1,265.6 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,356.0 1,401.2 1,401.2 1,356.0 16,317.2
16,317.2 2.0 722.0

広陵町第4号 南部支線A 近鉄高田駅 広陵町役場・コープなんごう 広陵町役場 25.8 0.5 0.5 0.5 799.8 774.0 774.0 722.4 722.4 799.8 774.0 799.8 774.0 799.8 799.8 774.0 9,313.8
9,313.8 0.5 180.5

広陵町第5号 南部支線B 広陵町役場 真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 18.1 1.0 0.5 0.5 959.3 905.0 905.0 850.7 832.6 923.1 923.1 923.1 923.1 959.3 923.1 905.0 10,932.4
10,932.4 0.8 302.0

広陵町第6号 南部支線C 近鉄高田駅 （左回り）真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ・コープなんごう 近鉄高田駅 26.9 1.0 1.0 1.0 833.9 807.0 807.0 753.2 753.2 833.9 807.0 833.9 807.0 833.9 833.9 807.0 9,710.9
9,710.9 1.0 361.0

広陵町第7号 南部支線D 広陵町役場 コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 近鉄高田駅 21.9 0.5 0.5 0.5 678.9 657.0 657.0 613.2 613.2 678.9 657.0 678.9 657.0 678.9 678.9 657.0 7,905.9
7,905.9 0.5 180.5

広陵町第8号 南部支線E 近鉄高田駅 コープなんごう・真美ヶ丘ｾﾝﾀｰ 広陵町役場 19.3 0.5 0.5 0.5 598.3 579.0 579.0 540.4 540.4 598.3 579.0 598.3 579.0 598.3 598.3 579.0 6,967.3
6,967.3 0.5 180.5

南部支線F 広陵町役場 百済二条・広陵町役場 近鉄高田駅 8.2 0.5 180.4 164.0 164.0 155.8 147.6 164.0 172.2 164.0 172.2 180.4 164.0 164.0 1,992.6
1,992.6 0.3 121.5

○運行対象日数
2022年度運行パターン（2022.2.16～2023.2.15）を適用し、以降は推定

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合 計
○運行日数（令和6年10月1日～令和7年9月30日）（推定）

合 計 240 53 72 365 運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 6.10 6.11 6.12 7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 合 計

上 半 期 119 25 38 182 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

1 月 ～ 金 22 20 20 19 18 20 21 20 21 22 17 20 240

2 土 曜 日 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 8 4 53

3 日 祝 日 5 6 7 8 6 6 5 7 5 5 6 6 72

合 計 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 365

平日（12/29～1/3除く）
広陵平日 22 20 20 19 18 20 21 20 21 22 20 20 243

土日祝と12/29・30
広陵土日 9 10 10 9 10 11 9 11 9 9 11 10 118

                   各年度月別実車走行キロ一覧表（令和７年度）

広陵町第1号 中央幹線A

32,345.6 4.0

令 和 7 年 度
国 庫 補 助
申 請 番 号

運 行 系 統 名
運 行 系 統

キ ロ程
運 行 回 数

1,444.0

合 計 計画運休キロ 計画実車走行キロ 平均運行 回数
協議会

承認回数
計画運行

回数

参考資料1-2


